АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.11.2019                                                           № 474

О внесении изменений в административный регламент по
предоставлению  государственной  услуги  «Заключение
договоров  доверительного  управления  имуществом
несовершеннолетних  подопечных»,  утвержденный
Постановлением  администрации  Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской  области  от
01.02.2016 года № 59

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  02  марта  2007  года  №  25-ФЗ  «О
муниципальной службе в  Российской Федерации»,  руководствуясь  Трудовым кодексом
Российской Федерации, Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в  административный  регламент  по  предоставлению
государственной услуги «Заключение договоров доверительного управления имуществом
несовершеннолетних  подопечных»,  утвержденный  Постановлением  администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 01.02.2016 года № 59,
где:

1.1. Пункт 1.3.2. раздела 1.3. изложить в новой редакции.
«1.3.2. Отдел по опеке и попечительству администрации Киквидзенского муниципального
района  Волгоградской  области,  ответственный  за  предоставление  государственной
услуги,  осуществляет  прием  и  консультирование  заявителей  в  соответствии  со
следующим графиком:
Понедельник – четверг: 8 ч. 30 мин. – 17 ч. 00 мин.,
Пятница: 8 ч. 30 мин. – 16 ч. 00 мин.,
Перерыв: 12 ч. 00 мин. – 13 ч. 06 мин.
Выходной: Суббота – воскресенье».

2. Организационному  отделу  администрации  Киквидзенского  муниципального
района Волгоградской области опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Нива».

3. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
Главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской области С.В. Чередникову.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                       С.Н. Савин

Разослано:  отдел  по  опеке  и  попечительству,  редакция  газеты  «Нива»,  Н.Н.  Виноградовой,  С.В.
Чередниковой, организационный отдел, в дело.

Подготовила:
Ю.В. Саливанова
Тел. 3-15-40